
MŽP-OG-29/18/SDD

Číslo smlouvy Zhotovitele: NŘZ/ŠA/190/18 CES:
Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2018/38386

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO - ČÁST 1 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP

k Rámcové smlouvě - část 1 ze dne 24. 11. 2015, ČES: 150 018

SMLUVNÍSTRANY

Česká .republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 65, 100 10 Praha 10
zastoupená: RNDr. Martinem Holým,

ředitelem odboru geologie a zástupcem náměstka pro řIzenI
sekce ochrany přírody a krajiny

lČ: 00164801
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28,
číslo účtu: 7628001/0710

kontaktní osoba: Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělení nerostných zdrojů, tel.: "420 267 122 667,
e-mail: '-'eľl Uldrych@mzp.cz

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

Sdružení ,,Likvidace SDD - PKŮ " AZS " GIS - Oblast 1"

Za sdružení jedná na základě plné moci vedoucí společník palivový kombinát Ústi, státní podnik (viz
příloha č. 4.1 Rámcové smlouvy). Sídlem sdruženi je sídlo vedoucího společníka na adrese: palivový
kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec.

palivový kombinát Ustľ, státní podnik

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním
433

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
Ing. Petrem Lencem, ředitelem
00007536
CZ00007536
Raiffeisenbank a.s., Ústi nad Labem
75 36 12 30 00/5500

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl AXVlll, vložka

(dále také ,,vedoucí společník" nebo ,,PKU")

Až SANACE a.s.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Pražská 53, 400 01 Ústi nad Labem
Ing. jakubem Zavoralem PhD,, statutárním ředitelem
25033514
CZ25033514
ČSOB a.s.
129211415/0300



d

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.
se sídlem: Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem společnosti
lČ: 49196375
DIČ: CZ49196375 plátce DPH
bankovní spojení: Raiffeisenbank im Siftland eG, Plzeň
číslo účtu: 505930/8030
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4319

Za sdruženi jedná:

Kontaktní osoba:
e-mail:

Ing. Petr Lenc, ředitel PKŮ

Ing. Petr Šarboch, na základě plné moci, tel: "420 602 468 567,
petr.sarboch@kl.pku.cz

dále jen ,,Zhotoviteľ' na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu o dílo - část 1 (dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové smlouvě o dílo - část 1 ze dne 24. 11. 2015 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

ČI. 1

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dIlo:

Oprava zabezpečeni dvou OPDD ,,Schweidrich štola, sv. patro - 564" (ID DD 15673)

a ,,Stará šachta nad svrch. štolou Schweidrich" (ID DD 27 636) v k. ú. Šluknov.

ČI. 2

Cena

1. Cena za provedeni díla je určena jako podIl vůči Cenové soustavě Urs jako celku ve výši

41,9%.

2



ČI. 3

Doba, místo a podmínky plnění

1, Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli nejdéle do 30. 11. 2018 (dodací lhůta).

ČI. 4

Ustanovení závěrečná

1. V případě, že ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanoveni
obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednáni obsažené v Prováděcí smlouvě přednost.
Touto Prováděcí smlouvou se nesmějí za žádných podmínek provádět podstatné změny
v podmínkách stanovených v Rámcové smlouvě.

2. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá v čtyřech vyhotoveních, s platností originálu, přičemž Zhotovitel
obdrží dvě vyhotoveni a Objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v lnformačnim systému Registr smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Příloha Prováděcí smlouvy:

1. registrační listy SDD
2. mapa

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Prováděcí smlouvu přéčetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze dne LE. b . b'a'
VChlumcidne ,líc.

MINISTE
Q'/i¢ká65

-
Česká republika - Ministers o životního

prostředí
RNDr. Martin lý

ředitel odboru geologie a z stupce náměstka
·pro řízeni sekce ochran přírody a krajiny

Ing ée;r Lenc

ř' ditel
palivový kombi at Ústí, státní podnik

vedoucí společník Sdruženi
,,Likvidace SOD - PKŮ + AZS " GIS - Oblast 1"

3



E X ..
,",",', ,§,! Databáze důlních děl

ID OD " Označeni projevu, název díla
"" 2ŇŠ"" " "" Stará šachta nad svrch. Štolou Schwe!dric_h ___ _

Česká geologická služba
KostelnI 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID SOD i Č. ozn.

' Další názvy

Název KÚ

Šluknov

Upřesnění polohy

Y X
726483,47 944475,9

ISurovina druh

Upřesněni suroviny

Kategorie díla

Vlastník DO

Správce DO

Realizátor DO

iv KÚ Číslo KÚ Okres Kraj SÍdlo OBÚ

nov 762890 Děčín Ústecký kraj Most

X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území
47 944475,9 410,91 Zaměřeno 02-221 2303

Polymetalické rudy Surovina typ Polymetalické rudy

Opuštěné průzkumné důlní dIlo Ukončení provozu

Česká republika Provozovatel DO

Neexistuje Kód Diamo
není znám

neznámé

Neexistuje

Zadáno Rok

Zadáno 2009

Poznámka registru SOD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování

Typ díla jáma :Zfil N,,jištěný

Realizátor zabezpečení

IGEMEC - UNION as., jívka

Rozměry

Signatura Název zprávy

GF FZ001568 Závěrečná zpráva o průzkumu na lokalitě Rožany - Kunratice podle stavu ku dni 1.1.1954
Závěrečná zpráva, průzkum důlních děl a starých důlních děl v lokalitě Schweidrich v k,ú. Šluknov, průzkum

GF P122466 SOD větráku Úpadni č.ll č.o. 1991 v k.ú. DolnI Vernéřovice

GF P122470 Závěrečná zpráva zajištění starých důlních děl na katastrálním území Malá Morávka, okr. Bruntál
Závěrečná zpráva podzemní průzkum starých důlních děl a opuštěných důlních děl dolu Schweidrich, k.ú.

GF P122491 Šluknov

Zajištěni havarijního stavu opuštěných důlních děl pod silnici Ill. třídy šluknov - Staré Křečany v lokalitě
GF P125523 Schweidrich v k.ú, Šluknov, závěrečná zpráva

zdroj informací
zz o zajištěnIopDD p125523

Zpracovatel jčeská geologická služba - Geofond "" "j lČ zpracovatele " j00117650

Datum vložení Autor vloženi

23.10,2009

Zadáno Rok

Zadáno 2009

Datum aktualizace

Realizátor zabezpečeni

gemec - union a,s., jívka

Autor aktualizace



3
" ID DO

15673 j!

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7

Databáze důlních děl Tel.: +420/233 371190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

Označeni projevu, název díla ID SDD i č. ozň;_,
Schweidrich štola, sv. patro - 564 " 2767 7 159b

Další názvy

Název KÚ ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Šluknov 762890 Děčín Ústecký k'aj Most

,l Upřesnění polohy
Asi 2 km j od Šluknova v zalesněné stráni nad potokem, pod silnicí do Nových Křečan

Y X . Z Přesnost zaměřeni ZLM 1:25000 Č. podd. území
726474,23 944478,42 406,8 Zaměřeno 02-221 2303

Surovina druh polymetalické rudy Surovina typ Polymetalické rudy
Surovina druh Měděná ruda Surovina typ měď- kov

Upřesnění suroviny
Cu-Ni

Kategorie díla Opuštěné průzkumné důlní dílo Ukončeni provozu po r. 1945

VIastn"ik"DD Česká republika Provozovatel OD Neexistuje

Správce OD Neexistuje l Kód Diamo l
,Realizátor OD není znám

Datum oznámeni Oznamovatel
07.10,1992 UNIGEO a.s., Ostrava - Hrabová

projev nebo účinky na povrch k 07.10.1992
otevřený vstup do štoly

! Oznámený stav díla k 07,10.1992
Nezajištěno

Ť r2?jsidřenÍ l 06,11.1992 Zpracoval ] Navštíveno Navštíveno |ohrožuje ohrožuje l

IZadáno Rok Realizátor zabezpečení

Zadáno 2009 GEMEC - UNION a.s., jívka

Poznámka registru SOD
Na stejné lokalitě i práce po GP Dubí, jejich šachta je řádně zabezpečena. Štola je OPDD (vztaženo k IDHDD 15673). Původně
vedeno pod číslem oznámeni159.
Poznámka k HDD
Těžba je doložena od 16. Století. Zanikla patrně koncem l. Světové války. Některá díla znovu vyzmáhána v letech 1952 -1954.
Stav díla k datu zpracování
štola na konci dlouhého zářezu s ústím částečně zavaleným

- Profil . ,Typ díla Stola díla jiný Rozměry 250 x 150 x 408

h polymetalické rudy Surovina typ Polymetalické rudy
h Měděná ruda Surovina typ měď- kov



, ,

t
} D"tabáze důlních děl

ID DO ")1
15673

Označeni projevu, název díla
Schweidrich štola, sv. patro - 564

Česká geologická služba
KostelnI 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID SDD Č. ozn. j
2767 159b

Á

Signatura Název zprávy

GF P017203 PRUZKUM CU - NI - RUD 1959 - 1964 ŠLUKNOVSKO

GF P004865 Závěrečná zpráva o lokalitě Rožany - Kunratice (Cu, Ni)

GF FZ001568 Závěrečná zpráva o průzkumu na lokalitě Rožany - Kunratice podle stavu ku dni 1.1.1954

GF P107891 Vyhledáni starých důlních děl na území Ústeckého kraje ll.etapa, závěrečná zpráva

GF P108912 Plán zajištěni starého dů|nÍho díla Schweidrich, Závěrečná technická zpráva

GF P110810 . Závěrečná zpráva - Revize opuštěných důlních děl na rudy a fluorit, OBÚ Most
|Závěrečná zpráva, průzkum důlních děl a starých důlních děl v lokalitě Schweidrich v k,ú. Šluknov, průzkum

GF p122466 !SDD větráku Úpadní č.ll č.o. 1991 v k.ú. DdníVernéřovice

Závěrečná zpráva podzemní průzkum starých důlních děl a opuštěných důlních děl dolu Schweidrich, k.ú.
GF P122491 Šluknov

zajištění havarijního stavu opuštěných důlních děl pod silnicí Ill. třídy Šluknov - Staré Křečany v lokalitě
GF P125523 Schweidrich v k.ú. Šluknov, závěrečná zpráva

zdroj informaci
:Ma|ásek, f.: zz o lokalitě Rožany Kunratice (Cu, Ni), severočeský rudný průzkum n. p. Teplice P4865

Zpracovatel Gekon, s.r,o., Praha 9 IČ zpracovatele |43870741

Datum vložení Autor vloženi Datum aktualizace Autor aktualizace

.14.04.2004



Šluknov - Schweidrich

""' " " ///, '

A"

*

,
, . ,, ,,,,. l QT (

.,.:1'
,

13. června 2018 O 0,01 0,02 0,03 0,04km © Česká geologická službaI


